固定資産税関係証明・閲覧申請書

岩 出 市 長 殿
下記のとおり申請します。

年    月    日

①窓口に来られた方

申  請  者

（窓口に来られた

方）

住  所

氏  名

生年月日 年   月   日生

納税義務者

との関係

・本人       ・同居の親族 （続柄          ）

・法人の代表者   ・相続人 （続柄            ）

・代理人       ・その他 （              ）

②どのような証明が必要ですか

所  有  者

（1 月 1 日現在納税義務者）

住  所
1．申請者と同じ

2．

氏  名
1．申請者と同じ

2．

生年月日 年   月   日生

法人番号

納税義務者との関係

※同一世帯でない親族及び第三者が代理人として申請する場合は、委任状等が必要になります。

※被相続人と同一世帯でない相続人が申請するとき、関係を証明する戸籍謄本等の提示が必要な場合があります。

※年の途中で所有者が変わった場合は、登記事項証明書（全部事項証明書）等の提示が必要な場合があります。

固定資産税関係証明書（必要なものの□に✓印を入れてください。）

□評価証明書 → □土地全件  □家屋全件  □土地・家屋一部 →   年度分   通

□公課証明書 → □土地全件  □家屋全件  □土地・家屋一部 →   年度分   通

□資産証明書 → □土地全件  □家屋全件 →   年度分   通

□その他（                証明） →   年度分   通

閲       覧

□ 課税台帳（名寄せ帳）               件（回）

一部の証明、閲覧の場合は記入してください。

岩出市               番地        ( 土 地 ・ 家 屋 )

岩出市               番地        ( 土 地 ・ 家 屋 )

岩出市               番地        ( 土 地 ・ 家 屋 )

岩出市               番地         ( 土 地 ・ 家 屋 )

岩出市               番地         ( 土 地 ・ 家 屋 )

《申請者の確認》
□個人番号カード   □運転免許証    □パスポート（旅券）    □その他
□年金手帳     □身体障害者手帳
□弁護士・司法書士・土地家屋調査士・税理士・行政書士の登録証・補助者証
□宅地建物取引士証